Enajenación bienes             ARS

RetenidoBase retención

380.108,80          3.122,18 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 25.08.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:             3.122,18 PESOS

Son TRES MIL CIENTO VEINTIDOS PESOS con 18/100

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000044671, con fecha 25.08.2025 y se incluirá

[...]

214  IVA: Compra/Venta cosas muebles                79.820,80         39.910,40 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 25.08.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:            39.910,40 PESOS

Son TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS con 40/100

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000044671, con fecha 25.08.2025 y se incluirá

[...]

755  General de Contribuciones RG 18               380.108,80          3.801,09 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 25.08.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:             3.801,09 PESOS

Son TRES MIL OCHOCIENTOS UN PESOS con 09/100

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000044671, con fecha 25.08.2025 y se incluirá

[...]

902  Retención IIBB Prov. Buenos Aires             380.108,80          4.181,20 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 25.08.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:             4.181,20 PESOS

Son CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS con 20/100

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000044671, con fecha 25.08.2025 y se incluirá

[...]

913  Retención IIBB Mendoza                        380.108,80          4.751,36 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 25.08.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:             4.751,36 PESOS

Son CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS con 36/100

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000044671, con fecha 25.08.2025 y se incluirá